facit sumus simili audimus
 motus eius. simul & resur
 gimus et simul. Hoc sciat
 quia ueritas honorat simul
 Epulibus xus est. uac deservatur.
 Eos. Nus peccat. uac ulateno
 setuam; peccato. Quia
 motus est. iustis carnis est
 apud dabo. sicut motus sum;
 cum xpo. Eadem quia si
 mul est ueritas cum illo.
Sciat quod xpi resurgens
 amotus lam non motus.
 motus ulateno non domina
 bitur. Quod tñ motus
 peccato. motus est semel
 quod ari uiua. uiua do.
 Iac de uos scit hanc motus
 quidem est peccato. uiua
 ari do. In xpo ihu dno nro.
Alle
 Dignus mat. do mi ne
 nus spna miam me
 um & resurgum me um. **Ser**
Nittap. Dixit ihu
 discipulis suis. peccat
 bolam hanc. Homo
 quidem peccat dno

magnam. & uolauit mul
 tos. & milia setu sui hore.
 Ene. dicit inuicatis uac ue
 nisse. quia lam peccat
 omnia. & Eptanz omni simul
 & Eusate. **P**hm; dixit
 uillam emi. & inde est hacten
 de. & uide est illam. fagoat
 hacten de Eusatum. **S**clat
 dixit. lagre boum emuinq;
 & Eophate illam. fagoat hacten
 de Eusatum. **S**clat
 dixit. uxotanduxi. & lido
 non possum uenire. **E**ptanz
 sus setuul. nungera hae
 dno suo. **T**unc istatus peccat
 famulaf. dixit setuofuo.
 Eri Eiao Implacat. & uelof
 Eui atanz. & xru ptes aede
 biles. Ecos ex Elarudos. Inafo
 du huc. **S**aria setuul.
 dnt factum est uac Impetash.
 & adhu locu est. **S**aria
 dnt setuo. & inuac de setel.
 & Eom pelle Inatate uac Implea
 tur dom; mta. **D**ilo ari uob.
 quod neno autotum illo sum
 qui uolacogsum. gustate &
 nam mteem. **I**llumina oculos meos
 neqno. dormit in morte neqno dicat
 micul nro pualui adusis eum.

ppm etia
 neqno dicat
 ds eoz
 Et salutar
 honore tu
 cos.